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
dringend gesucht, 450 Euro Basis, 
Frühstücks- und Zimmerservicekräfte und
Eventservicekräfte.
Hofgut Donnersberg
Venderheim
Tel. 01 72 /2 59 53 90 (gew.] (19/73)

Private Putzstelle
oder Hilfe bei älteren Menschen 
auf Minijob-Basis gesucht.
Tel. 01 79 / 6 57 45 33 (19/74)

Lagerräume
35qm in Elsheim, trocken, 
abschließbar zu vermieten.
Tel. 01 60 / 5 45 89 58 (19/80)

Dringend suchen wir
EFH, DHH und Hofanwesen
im Kundenauftrag Raum Mainz (bis 25km),
auch renovierungsbedürftig. Kostenlose in-
dividuelle Beratung!
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN

(19/75)

Sie möchten verkaufen?
Wir suchen in Rheinhessen ständig Objek-
te in allen Preislagen und bieten eine für
Sie unverbindliche Beratung und 
kostenlose Bewertung Ihrer Immobilie an
KRON Immobilien, Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 9 32 90 82 (gew.)
www.immobilien-kron.de (19/76)

Wir helfen bei Verkauf
und Vermietung Ihrer Immobilie!
Rosenbrock Immobilien
Tel. 0 67 32 / 9 48 91 94 (gew.)
Tel. 01 73 / 6 58 44 21
www.rosenbrock-immobilien.de (19/77)

Sie möchten Ihr 
Haus verkaufen ?
Wir suchen dringendst Immobilien in 
VG Wö., AZ und N-Olm. 
Wir freuen uns auf einen Kontakt
Tel. 0 67 32 / 9 57 11 70 (gew.)
anfrage@ihr-immobilienteam.com(19/78)

Schornsheim, kl. Haus
aus gesundheitlichen Gründen zu verkau-
fen, 75qm Wfl., 4 Zi., Küche, 2 Bäder, 
kl. Hof, Schuppen, Gewölbekeller,
möbliert, VHB EUR 78.000,-. Ohne Makler.
Tel. 01 76 / 23 63 16 12 (19/79)

Große Halle in Wörrstadt
zu vermieten, Kaltlager in einem Innenhof
im Zentrum, 230qm + abgeschlossene
Freifläche 80qm hinter der Halle, großes
Doppelflügeltor als Eingang, 4m Hallen-
höhe, Umbau oder Abtrennung n.V. 
möglich, KM EUR 630,- + EUR 80,- NK +
2 KM KT.
Tel. 0 61 31 / 21 33 60 (19/81)

Schöne Whg. in Wallertheim
3 ZKBB, Abstellraum, EBK, PP, an berufs -
tätige Person, ab 1.8.14 zu vermieten,
EUR 429,- + NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 45 39 (19/82)

Haus in Flonheim
6 ZKB, 110 qm Wfl., KM EUR 650,-, + KT,
ab sofort zu vermieten.
Tel. 0 66 93 / 8 03 61 41 (19/84)

Saulheim, 2 ZKTL-Bad,
Balkon, 69 qm, gut geschnitten und hell,
Bad neu gefliest, Pkw-Stellplatz, gr.
trockener Kellerraum, Waschkü., ab 1.7.14
zu vermieten, EUR 390,- + NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 6 23 58 (19/85)

Wohnung, 35 qm
mit großem Garten und Terrasse in 
Wallertheim ab sofort zu vermieten. Kalt-
miete Euro 5,-/qm zuzügl. 
NK Euro 175,- + 2 MM KT.
Tel 01 71 / 2 08 24 37 (19/86)

Bauplatz oder Haus
in Spiesheim oder Wörrstadt zu 
kaufen gesucht.
Chiffre (19/83)

Junge Familie, 1 Kind
beide berufstätig, sucht 3-4-Zi-Wohnung,
vorzugsweise in Wörrstadt, ab 01.08.15,
bis Euro 750,- warm.
Tel. 01 51 / 22 87 24 74 (19/87)

Ehepaar mit kleinem Hund
sucht EG-Whg. ca. 80qm mit eigenem
Garten oder  Haus mit Garten in 
Undenheim und Umgebung.
Tel. 01 76 / 66 64 14 74
Tel. 0 67 33 /80 90 54 (19/88)

Möblierte Kellerwhg.
in Lonsheim 55 qm 2 ZB, Kammer, 
Kfz Stellplatz EUR 350 + NK + KT 
ab sofort.
Tel. 0 67 34 / 13 71 (19/89)

Suche 2 ZKBB
1.OG, ca. 60-70 qm, Kfz-Stellplatz, 
ab 1.9.14 in Wörrstadt zu mieten, 
provisionsfrei.
Tel. 01 51 / 51 02 80 18 (19/90)

Achtung Senioren!
Sie wollen Ihre Immobilie verkaufen, aber
ein lebenslanges Wohnrecht behalten?
Mehrere Vertragsvarianten möglich.
Tel. 0 61 36 / 4 47 43 (19/91)

Ober-Olm
excl. DG Whg. ca. 102 qm plus separatem
Appartement, ca. 24 qm (möbliert), 
Garage, Carport, Stellplätze, in modernem
gepflegtem Mehrfamilienhaus (6 WE) 
von priv. zu verkaufen. 
Näheres bei immobilienscout24.de
Tel. 0 61 36 / 90 90 90
Tel. 01 78 / 5 86 39 71 (19/92)

Nieder-Olm Lagerraum
trocken für Möbel, Hausrat o.ä. langfristig
zu vermieten.
Tel. 0 61 36 / 39 64 (19/93)

Saulheimer Familie sucht
Baugrundstück oder freistehendes EFH in
Saulheim zum Kauf. 
Antworten bitte an je_ni@gmx.de oder
Tel. 01 78 / 4 68 44 33 (19/94)

Suche Baugrundstück für 1 FH
Saulheim/Nieder-Olm/Ober-Olm/Wörrstadt
und Umgebung ab 450 qm.
Tel. 01 72 / 2 72 31 40 (19/95)

4 ZK, TL-Bad, gr. Terrasse
sep. Kellerraum, Garage u. Kfz-Stellplatz,
Wfl. ca. 114 qm, in kl. WE, ab 1.6.14, 
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